ディスクグラインダーセット（100mm)
廃番
廃番
＜セット内容＞
●本体(EA809BA-2A)×1
●オフセット砥石（#24）×5枚(EA809YE-124)
●ジルコフラップディスク（φ100×穴径16mm：
  #36(EA809AA-102)、#60(EA809AA-105) 各2枚）
●ケース(EA809-10)×1個
●100x2.0mm 切断砥石(10枚)×1(EA843XA-100)
＜本体仕様＞
●砥石サイズ…φ100×穴径15mm
●スピンドル径…M10（1.5）×10mm
●回転数…9500rpm
●モータ…100V・7.6A・735W
●コード長…2.7m
●サイズ…325×185×165mm
●重量…1.6kg
●#36レジノイドオフセット砥石×1枚(本体付属）
 サイドハンドル×1個、スパナ×1個、カーボンブラシ(スペア)
低速強力型
品番 仕様
EA809BA-20A セット
EA809BA-2A 本体のみ
用途 使用する市販品
鉄、青銅、アルミ物などのバリ取り及び
仕上げ溶接、溶接部の研削、さび落とし
レジノイドフレキシブル砥石(弾性砥石）
レジノイドオフセット砥石
軟鋼材の切断 レジノイド切断砥石
塗装面の下地みがき、さび落とし、
塗料落とし
サンディングディスク(専用パッド使用）
ワイヤブラシ（75mm以下）
石材などの表面仕上げ ハードディスク
かわらの切断など ダイヤモンドホイール
※作業には適した工具をお選びください。
※指定以外の刃物(丸鋸刃、チップソーなど）